QANBA 2009
Arcade (BASE)






Elenco dei materiali per il pacchetto base

@ 6 parti della staffa metallica

* Apri entrambi i pacchi e controlla
la quantita di tutti gli articoli \w e Parte in alto

0 Staffa per consolle

Parte

laterale e / il
eParte posteriore Parte /

laterale




(@ Scatola degli accessori: viti da 6x50 mm x 16, viti da 6x30 mm x 8, cacciavite
Phillips x 1, cavo USB x 4, fascetta per cavi da 6 pollici x 12, fascetta per cavi da 10

POl G =
A R (i ==

6x50mm 6x30 mm .
vite ( x16 ) vite (x8 ) cacciavite a stella

Ly D)
o Fascetta per cavi da 6

pollici (x 12)
e D)
@ Fascetta per cavida 10

pollici (x 25)
N o
J \

m Cavo USB (x4 )




Elenco dei materiali preparati prima dell’'installazione

Preparazione per l'installazione: 6 parti della staffa metallica

* Si prega di leggere l'installazione
manuale con attenzione \w 0 Parte in alto

0 Staffa per consolle

Parte
laterale e / il
eParte posteriore Parte /
laterale

)




Preparazione degli accessori per l'installazione

Vite 6x50mm x 16, Vite 6x30mm x4, Cacciavite Phillips x 1,
Cestino portaoggetti x 2, protezione per il pavimento Tappetino x4
(nella scatola 2009-1P/2009-2P)

2

L]

_ _ Protettore del
o Cestelli portaoggetti ( x2 ) pavimento Tappetino

(2)
—
{|llllllllllll\lllllllllll\Illllllllllllllﬂllllll ﬂﬂm S = [E-

6x50mm 6x30 mm o
equipaggio (16) equipaggio ( x8) @ cacciavite a stella




Base installata &

Passaggio 1: avvitare 4 protezione del pavimento ( G ) nella s

parte inferiore delle 2 parti laterali (B).

C

Serraggio in @j 5 /f @j o /{
senso orario =T /f




Passaggio 2: appoggiare la parte posteriore (A) sul pavimento.




Passaggio 3: collegare la parte posteriore (A) e la parte laterale (B) e
serrare le viti 6x50 mm (F) all'80%, non completamente.

C RN

Serraggio in ]

senso orario e




Passaggio 4: ripetere il passaggio 3 per installare un'altra parte laterale

(B),

C

Serraggio in
senso orario




Passaggio 5: installare la parte superiore (C) e serrare la vite 6x50 mm
(F) all'80%, non serrarla completamente.

C

Serraggio in
senso orario




Passaggio 6: installare il supporto della console (D) e serrare la vite da
6x50 mm (F) all'80%, non completamente.

Serraggio in
senso orario

~ I [ IT]




Nota: la freccia dell'adesivo e diretta verso
I'indicatore e sul lato anteriore e presente
un adesivo anticollisione. Seguire lo

schema con il jack rivolto verso l'alto e il
foro grande rivolto verso I'esterno.




Passaggio 7: installare la parte inferiore (E) e serrare la vite da 6x50 mm
(F) all'80%, non completamente.

C

Serraggio in

senso orario o

/

- ]
,‘:;‘ :F

!

i

]

il
(L

i




* Il componente inferiore (E) pud essere installato in diverse
posizioni a seconda delle proprie esigenze

s = eS——

(X




\\\\\\\\\@\\
%\wl g

\\\\\\\\\\s\

Passaggio 8: stringere tutte le viti da 6x50 mm (F)(x16) sulla base.

Serraggio in
senso orario




Passaggio 9: capovolgere l'intera base

Wiy

=
|

\\\\\\\\\\\\\\Q %/)/
I \
ss\\\\\\ﬁ/

\




Passaggio 10: regolare I'altezza del tappetino protettivo per pavimento
(G) per bilanciare la base orizzontalmente.

/




Passaggio 11: serrare le quattro viti da 6x30 mm (Q) all'80%. Non
serrare completamente.

C

Serraggio in
senso orario




Passaggio 12: appendere il cestello portaoggetti (J) su 4 viti per serrare
completamente 4 viti da 6x0 mm (Q

——

___-—-'

senso orario
‘“‘,..rn'l"""‘ 5 Q
i M




